

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE CART

I.D.: 98697745

Data publicarii 14.06.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 2.087,04 RON - 2.087,04 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 .Garantie SGR Lei 48,00 0,50000 24,00000 2 .Garantie SGR Lei 120,00 0,50000 60,00000 3 APA BORSEC MINERALA 0.5L (12) SGR Bax12 4,00 24,12750 96,51000 4 APA BORSEC PLATA 0.5L (12) SGR Bax12 10,00 24,03700 240,37000 5 ARDEI GRAS ROSU CAL I NL Kg 6,78 17,24838 116,94000 6 BORS ACRISORUL 1.5L(6/BAX) Bax6 1,00 15,60000 15,60000 7 CARTOFI NOI CAL I RO Kg 41,36 2,29352 94,86000 8 CASTRAVETI IN OTET NATURELO 720G 6-9CM (8) Bax8 4,00 35,32000 141,28000 9 FAINA ALBA BANEASA 000 1KG(10) Bax10 1,00 24,77000 24,77000 10 HOCHLAND CASCAVAL MASTERCHEESE Kg 7,86 29,54097 232,19000 11 LAMAI CAL I TR Kg 1,68 6,69881 11,25000 12 LAPTE LADORNA UHT 3.5% 1L ALBALACT Buc 12,00 7,24750 86,97000 13 MALAI ENACHE NEGRU GRISAT 1KG (10) Bax10 1,00 33,85000 33,85000 14 MUSTAR FIN BUN BUNICA 270-300G Buc 8,00 5,04625 40,37000 15 OREZ DERONI V. 1KG (10) Bax10 1,00 62,39000 62,39000 16 ULEI DE PALMIER GALEATA METAL 18L YUNUS Buc 1,00 147,71000 147,71000 17 UNT PANDA 65% PACHET 200G Buc 54,00 6,97241 376,51000 18 VARZA CAL I RO Kg 51,68 2,01831 104,31000 19 ZAHAR ALB STICK (200/PAC) NATURAL SEEDS (800G) Buc 1,00 7,98000 7,98000 20 ZAHAR BRUN 5GR DONCAFE (200) AGRANA Buc 1,00 7,80000 7,80000 21 ZAHAR BRUN PLIC 5G BOURBON (200) AGRANA Punga 1,00 7,80000 7,80000 22 ZAHAR CORONITA 1KG/PG (PUNGA DE HARTIE) (10) Bax10 1,00 37,61000 37,61000 23 MUSTAR BUNICA DULCE 270-300G Buc 1,00 5,04000 5,04000 24 MUSTAR BUNICA DULCE 270-300G Buc